
1ª PROVA - 800 METROS LIVRE FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:30
1 25217 75 + GLADYS TEIXEIRA ATHLETICS 23:49.33 
2 7133 60 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 15:20.33 
3 3168 50 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 12:55.00 
4 20465 50 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS ATHLETICS 15:05.80 
5 105511 50 + ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA ATHLETICS 20:00.00 
6 8083 45 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:55
1 105521 45 + LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS S/T 
2 7499 40 + DANIELLE NUNES BARNABÉ BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
3 105515 40 + LARISSA NEVES COSTA ATHLETICS 14:00.00 
4 114265 40 + PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES UNIRV S/T 
5 112111 40 + LARISSA ALVES CAETANO TUBARÕES DO CERRADO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:10
2 110517 30 + EVELINE GOMES ROSA DE MOURA ATHLETICS S/T 
3 25756 30 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 12:00.00 
4 100404 35 + DEONY NASCIMENTO BAíA DINIZ MULTISPORTS 12:30.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 10:23
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Balizamento
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
TROFÉU DENER SILVEIRA
30/06/2018 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIANIA/GO



2ª PROVA - 800 METROS LIVRE MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:23
1 100355 55 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA S/T 
2 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA EQUIPE FOCA 13:00.00 
3 7705 55 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA TUBARÕES DO CERRADO 11:50.00 
4 5038 60 + PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE EQUIPE FOCA 12:30.00 
5 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS S/T 
6 105537 65 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:37
1 104214 45 + SERGIO RICARDO MACHADO ATHLETICS S/T 
2 108009 50 + JOSÉ ANTÔNIO SANSEVERO MARTINS BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 15:57.11 
3 22509 50 + ADRIANO PEDRO DE ARAUJO TUBARÕES DO CERRADO 10:30.00 
4 105512 50 + ALEXANDER HOHL ATHLETICS 14:01.33 
5 116154 45 + DENER ARTUR GOMES MALLARD JUNIOR ATHLETICS 16:00.00 
6 110536 50 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN TUBARÕES DO CERRADO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 10:54
1 110545 35 + GUSTAVO MOREIRA DE ALENCASTRO ATHLETICS S/T 
2 109982 40 + PAULO HENRIQUE AMED BASTOS (MBTC/BODYWORK) EQUIPE FOCA 12:00.00 
3 8143 40 + LAIO VEIGA ZITTI ZITTI CLUBE 10:30.00 
4 6570 40 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) EQUIPE FOCA 10:46.47 
5 110229 40 + RAFAEL CANTELLI DAUD ATHLETICS 12:30.00 
6 25757 40 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 11:07
1 116081 30 + GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR ATHLETICS 13:30.00 
2 25950 30 + REGIS RODRIGUES MEDEIROS BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 11:35.00 
3 105560 35 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 9:20.00 
4 110556 35 + HUGO FERNANDES CROSARA ATHLETICS 9:42.15 
5 109574 35 + FLAVIO COSTA DA CRUZ EQUIPE FOCA 13:00.00 
6 106454 30 + RUVER FEITOSA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 11:21
1 110056 25 + YGOR ROGERIO DOS ANJOS VIEIRA TUBARÕES DO CERRADO S/T 
2 8220 25 + MARCELLO GONCALVES SANTOS ATHLETICS 12:00.00 
3 105714 30 + BRUNO PRIMO DINIZ ATHLETICS 10:33.01 
4 108493 25 + NORTON BERNARDES SOARES SESI/GOIANIA 10:40.00 
5 116151 PRÉ GABRIEL ANDRADE VILLA VILLARINHO ZITTI CLUBE S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 11:34
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Balizamento
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
TROFÉU DENER SILVEIRA
30/06/2018 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIANIA/GO



4ª PROVA - 200 METROS BORBOLETA MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00
1 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) EQUIPE FOCA 4:17.06 
2 7501 55 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 3:30.00 
3 6655 60 + JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA (CIA AQUATICA) EQUIPE FOCA 3:10.00 
4 7702 60 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 3:28.21 
5 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 3:45.00 
6 105565 70 + JOSÉ JULIO DOO EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:05
1 7504 45 + RONE VICENTE BRESEGHELLO (PC/GOIAS) SESI/GOIANIA 4:27.43 
2 6570 40 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) EQUIPE FOCA 3:04.05 
3 22509 50 + ADRIANO PEDRO DE ARAUJO TUBARÕES DO CERRADO 2:40.00 
4 107617 40 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 2:58.91 
5 107970 45 + MARCELO PONTES PEREIRA (ATHLETICS) ATHLETICS 3:30.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:10
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5ª PROVA - 100 METROS COSTAS FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:10
1 109384 65 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF/GO S/T 
2 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS EQUIPE FOCA 3:35.00 
3 23862 65 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS) ATHLETICS 1:58.55 
4 105424 55 + MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS EQUIPE FOCA 2:10.00 
5 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 4:30.00 
6 7478 55 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:16
1 114056 45 + MIRIAN MARGON LEÃO DINIZ MULTISPORTS S/T 
2 105511 50 + ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA ATHLETICS 1:51.40 
3 25231 50 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS 1:30.33 
4 4532 45 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA EQUIPE FOCA 1:33.00 
5 107618 40 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
6 28046 50 + SONIA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:20
1 7500 30 + LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
2 105561 40 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 2:17.00 
3 100404 35 + DEONY NASCIMENTO BAíA DINIZ MULTISPORTS 1:17.00 
4 109380 25 + MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS 1:45.33 
5 111234 PRÉ ANA CLARA MENDES SILVA NEW FIT S/T 
6 7499 40 + DANIELLE NUNES BARNABÉ BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:24
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Balizamento
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APCEF - GOIANIA/GO



6ª PROVA - 100 METROS COSTAS MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:24
1 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA S/T 
2 103945 70 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
3 7469 65 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 2:11.75 
4 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 2:30.00 
5 23512 70 + ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO S/T 
6 25235 75 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS ATHLETICS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:28
1 109038 60 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF/GO S/T 
2 7298 55 + REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR EQUIPE FOCA 1:35.00 
3 5813 60 + LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS EQUIPE FOCA 1:20.00 
4 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA EQUIPE FOCA 1:30.00 
5 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO EQUIPE FOCA 1:41.04 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:31
1 7175 50 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 1:21.70 
2 105715 45 + GERALDO VALADARES ATHLETICS 1:15.00 
3 7194 40 + ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 1:10.00 
4 8017 40 + TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 1:15.00 
5 106139 40 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI/GOIANIA 1:20.00 
6 25278 50 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 1:37.18 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:34
1 109358 25 + RAFAEL GEDDA ATHLETICS S/T 
2 105587 35 + LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA ATHLETICS 1:15.75 
3 51490 30 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA ATHLETICS 1:03.39 
4 105519 30 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO ATHLETICS 1:15.33 
5 103812 35 + HERBERTH MOURA (MBTC/BODYWORK) EQUIPE FOCA 1:45.00 
6 114123 30 + VINICIUS DUARTE SOUZA ATHLETICS S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:37
2 8220 25 + MARCELLO GONCALVES SANTOS ATHLETICS 1:11.82 
3 26037 25 + DIEGO LEONARDO CUNHA LOREDO (SWIMMERS) SWIMMERS 1:02.46 
4 111505 25 + SAIMON RIBEIRO DE SÁ DINIZ MULTISPORTS 1:09.22 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:40
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APCEF - GOIANIA/GO



7ª PROVA - 200 METROS PEITO FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:40
1 105710 60 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS 5:51.18 
2 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 5:04.28 
3 6685 70 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA 4:27.33 
4 7133 60 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) ATHLETICS 4:35.32 
5 1744 60 + ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS EQUIPE FOCA 5:04.32 
6 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS EQUIPE FOCA 6:23.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:47
1 107431 40 + DORIANE GOMES SOUZA TUBARÕES DO CERRADO S/T 
2 105424 55 + MARIA VALERIA LEMOS VASCONCELOS EQUIPE FOCA 4:35.00 
3 105697 50 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 3:22.20 
4 20465 50 + MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS ATHLETICS 4:04.97 
5 107335 55 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 8:05.57 
6 114056 45 + MIRIAN MARGON LEÃO DINIZ MULTISPORTS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:56
2 105561 40 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO EQUIPE FOCA 5:13.72 
3 51048 30 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 3:01.03 
4 25254 30 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 4:00.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:02
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APCEF - GOIANIA/GO



8ª PROVA - 200 METROS PEITO MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:02
1 105565 70 + JOSÉ JULIO DOO EQUIPE FOCA 5:50.26 
2 104362 60 + ADONIRAM GOMES MAGALHAES ATHLETICS 3:55.19 
3 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA EQUIPE FOCA 3:00.00 
4 7273 65 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (ASBAC) EQUIPE FOCA 3:30.00 
5 114810 75 + GILSON LUDGERO BONFIM TUBARÕES DO CERRADO 5:35.00 
6 105533 80 + JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO 6:55.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:10
1 112664 55 + ARISTEU JOSé ALVES APCEF/GO S/T 
2 110508 55 + SERGIO FORTUNATO ATHLETICS 4:00.00 
3 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 3:23.23 
4 107841 55 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO EQUIPE FOCA 3:26.98 
5 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 5:10.00 
6 115106 55 + MARIO ALVES CABRAL APCEF/GO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:16
1 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÕES DO CERRADO 3:35.13 
2 105512 50 + ALEXANDER HOHL ATHLETICS 3:28.46 
3 8082 50 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 2:46.82 
4 7135 45 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 2:50.91 
5 22506 50 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ TUBARÕES DO CERRADO 3:31.00 
6 111086 40 + MARCO ANTONIO SANTOS PRADO ATHLETICS S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
1 108398 40 + MARCIO CANELLA CAVALCANTE EQUIPE FOCA S/T 
2 115035 35 + HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 3:00.00 
3 103812 35 + HERBERTH MOURA (MBTC/BODYWORK) EQUIPE FOCA 2:36.99 
4 105587 35 + LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA ATHLETICS 2:53.45 
5 106454 30 + RUVER FEITOSA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:24
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Balizamento
3ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO
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30/06/2018 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIANIA/GO



9ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:24
1 108110 65 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF/GO 1:03.93 
2 25217 75 + GLADYS TEIXEIRA ATHLETICS 58.12 
3 6685 70 + MARIA ELIETE MARTINS SILVA EQUIPE FOCA 47.90 
4 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS EQUIPE FOCA 53.09 
5 109384 65 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF/GO 1:01.84 
6 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 1:34.48 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:26
1 107335 55 + REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES ATHLETICS 1:05.70 
2 1744 60 + ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS EQUIPE FOCA 49.84 
3 23862 65 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS) ATHLETICS 42.00 
4 7478 55 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) EQUIPE FOCA 48.98 
5 105710 60 + ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONADI ATHLETICS 51.59 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:28
1 105521 45 + LYDIA CRISTINA DAHER VIEIRA ATHLETICS 41.08 
2 4532 45 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA EQUIPE FOCA 33.79 
3 105697 50 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 32.87 
4 3168 50 + CLAUDIA SILVA PINTO ATHLETICS 33.61 
5 8083 45 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO ATHLETICS 34.18 
6 28046 50 + SONIA FERREIRA DE ARAUJO EQUIPE FOCA 47.99 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:30
1 112278 30 + NATHALIA ROSE PEREIRA RAMOS NEW FIT S/T 
2 114265 40 + PAULA ANDREA NASCIMENTO DOS REYS MAGALHãES UNIRV S/T 
3 25254 30 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS 30.39 
4 107618 40 + RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 38.65 
5 7500 30 + LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
6 107431 40 + DORIANE GOMES SOUZA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:31
2 111234 PRÉ ANA CLARA MENDES SILVA NEW FIT S/T 
3 51048 30 + ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ATHLETICS 29.99 
4 109380 25 + MARINA MEIRELES PEREIRA ATHLETICS 32.80 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:32
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10ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:32
1 105533 80 + JOAO ANTONIO DA SILVA TUBARÕES DO CERRADO 1:01.51 
2 25235 75 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS ATHLETICS 49.54 
3 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS EQUIPE FOCA 41.50 
4 114810 75 + GILSON LUDGERO BONFIM TUBARÕES DO CERRADO 46.00 
5 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA EQUIPE FOCA 50.16 
6 103945 70 + ATAIDES HONORIO TEIXEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:34
1 7469 65 + JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR EQUIPE FOCA 38.37 
2 105537 65 + WILSON ANTONIO DA SILVA CLUBE JAÓ 37.43 
3 7273 65 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (ASBAC) EQUIPE FOCA 30.25 
4 23512 70 + ANTONIO MARTINS TURIBIO TUBARÕES DO CERRADO 35.22 
5 100343 70 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA TUBARÕES DO CERRADO 37.65 
6 109038 60 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF/GO 45.56 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:36
1 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA EQUIPE FOCA 33.74 
2 6655 60 + JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA (CIA AQUATICA) EQUIPE FOCA 31.60 
3 5038 60 + PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE EQUIPE FOCA 31.00 
4 5813 60 + LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS EQUIPE FOCA 31.03 
5 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO EQUIPE FOCA 31.87 
6 112664 55 + ARISTEU JOSé ALVES APCEF/GO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:37
1 107841 55 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO EQUIPE FOCA 34.09 
2 100355 55 + TEOFILO LUIZ MACHADO EQUIPE FOCA 33.06 
3 7501 55 + JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO ATHLETICS 30.64 
4 7298 55 + REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR EQUIPE FOCA 31.00 
5 110508 55 + SERGIO FORTUNATO ATHLETICS 33.65 
6 115106 55 + MARIO ALVES CABRAL APCEF/GO S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:38
1 106778 50 + ROGERIO JAYME TUBARÕES DO CERRADO 36.94 
2 25278 50 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA ATHLETICS 32.97 
3 7705 55 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA TUBARÕES DO CERRADO 30.00 
4 110536 50 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN TUBARÕES DO CERRADO 30.94 
5 22506 50 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ TUBARÕES DO CERRADO 35.00 
6 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO EQUIPE FOCA 56.51 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:40
1 104202 45 + DENER RODRIGUES DA SILVEIRA ATHLETICS 28.25 
2 115092 45 + IVAN BEZE JUNIOR NEW FIT 27.94 
3 7135 45 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO ATHLETICS 27.31 
4 8082 50 + THEO MAIA NUNES ATHLETICS 27.89 
5 7175 50 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS 28.05 
6 105715 45 + GERALDO VALADARES ATHLETICS 29.07 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:41
1 108398 40 + MARCIO CANELLA CAVALCANTE EQUIPE FOCA 32.45 
2 106139 40 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI/GOIANIA 28.50 
3 6700 40 + FABIO ORLANDINI UNIQUE JURASSIC 25.99 
4 8143 40 + LAIO VEIGA ZITTI ZITTI CLUBE 26.50 
5 105893 40 + TERENCE REZENDE CARVALHO BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 29.00 
6 111086 40 + MARCO ANTONIO SANTOS PRADO ATHLETICS S/T 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:42
1 109574 35 + FLAVIO COSTA DA CRUZ EQUIPE FOCA 30.00 
2 25757 40 + RODRIGO MORAES THOME BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 25.82 
3 105560 35 + LUIS HUMBERTO CORDEIRO FERREIRA ZITTI CLUBE 24.00 
4 109982 40 + PAULO HENRIQUE AMED BASTOS (MBTC/BODYWORK) EQUIPE FOCA 25.00 
5 115035 35 + HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 28.00 
6 110545 35 + GUSTAVO MOREIRA DE ALENCASTRO ATHLETICS 30.30 

9ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:43
1 116081 30 + GERALDO ALMEIDA FERREIRA JUNIOR ATHLETICS 29.50 
2 108493 25 + NORTON BERNARDES SOARES SESI/GOIANIA 26.00 
3 51490 30 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA ATHLETICS 24.94 
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4 109358 25 + RAFAEL GEDDA ATHLETICS 25.66 
5 105519 30 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO ATHLETICS 28.93 
6 114123 30 + VINICIUS DUARTE SOUZA ATHLETICS S/T 

10ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:44
2 116151 PRÉ GABRIEL ANDRADE VILLA VILLARINHO ZITTI CLUBE S/T 
3 111505 25 + SAIMON RIBEIRO DE SÁ DINIZ MULTISPORTS 24.08 
4 26037 25 + DIEGO LEONARDO CUNHA LOREDO (SWIMMERS) SWIMMERS 25.06 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:45
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11ª PROVA - 400 METROS MEDLEY FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:45
3 25756 30 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA BRAVA/RODRIGO RIBEIRO 6:30.00 
4 25231 50 + TANIRA LAIMAR PACHECO ATHLETICS 7:15.33 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:53
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12ª PROVA - 400 METROS MEDLEY MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:53
1 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) EQUIPE FOCA 8:55.20 
2 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) EQUIPE FOCA 7:45.00 
3 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA EQUIPE FOCA 6:30.00 
4 7702 60 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES TUBARÕES DO CERRADO 7:01.84 
5 7504 45 + RONE VICENTE BRESEGHELLO (PC/GOIAS) SESI/GOIANIA 8:00.00 
6 100343 70 + JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA TUBARÕES DO CERRADO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:03
2 107970 45 + MARCELO PONTES PEREIRA (ATHLETICS) ATHLETICS 6:30.00 
3 110556 35 + HUGO FERNANDES CROSARA ATHLETICS 5:26.35 
4 7194 40 + ANDRE GUERREIRO TAUIL UNIQUE JURASSIC 5:40.00 
5 107617 40 + PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:10
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13ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY FEMININO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:10
1 240 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 

7478 CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM)
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA
1744 ISABEL CRISTINA ABS DE REZENDE MARTINS

2 160 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
110517 EVELINE GOMES ROSA DE MOURA
20465 MARGARETH MARY BICALHO DE ALENCASTRO (ATHLETICS 
25231 TANIRA LAIMAR PACHECO
8083 RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO

3 160 + BRAVA / RODRIGO RIBEIRO "A" BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
7500 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
105697 CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA
7499 DANIELLE NUNES BARNABÉ 
107618 RAYLENE MARTINS SILVA BELOTTI

4 120 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
51048 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES
25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS
109380 MARINA MEIRELES PEREIRA
3168 CLAUDIA SILVA PINTO

5 200 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
7133 ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS)
23862 MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI (ATHLETICS SPORTS)
105511 ALDA MEIRELES B. DE OLIVEIRA
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALHÃES

6 280 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 
3213 NORMA NOGUEIRA CAMPOS
7296 MARIA GALDINO DIAS
28046 SONIA FERREIRA DE ARAUJO
100470 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:13
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14ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MASCULINO (30/06/2018)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:13
1 280 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 

24208 MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA
105565 JOSÉ JULIO DOO
7469 JOAO PINHEIRO LOBO JUNIOR
7297 FERNANDO FREIRE DIAS

2 280 + TUBARÕES DO CERRADO "A" TUBARÕES DO CERRADO 3:50.45 
23512 ANTONIO MARTINS TURIBIO
114810 GILSON LUDGERO BONFIM
100343 JOSÉ GETÚLIO DE MENDONÇA
105533 JOAO ANTONIO DA SILVA

3 240 + EQUIPE FOCA "B" EQUIPE FOCA S/T 
5847 NILO SERGIO MARQUES MAIA
2508 ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII)
107841 JOSÉ DE SOUSA CASTRO
111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO

4 240 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES
25235 EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA
107970 MARCELO PONTES PEREIRA (ATHLETICS)

5 240 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 
5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE
5685 DANILO DANTAS DE LIMA
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA
7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES (ASBAC)

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:20
2 200 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 

7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO
7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES
8082 THEO MAIA NUNES
105715 GERALDO VALADARES

3 200 + TUBARÕES DO CERRADO "A" TUBARÕES DO CERRADO 2:50.47 
110536 FABIO RIBEIRO VON GLEHN
22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ
7702 ANTONIO AFONSO RODRIGUES
106778 ROGERIO JAYME

4 200 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 
5813 LUIZ CLAUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS)
6655 JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA (CIA AQUATICA)

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:26
1 160 + EQUIPE FOCA "A" EQUIPE FOCA S/T 

6570 RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH)
108398 MARCIO CANELLA CAVALCANTE
103812 HERBERTH MOURA (MBTC/BODYWORK)
109982 PAULO HENRIQUE AMED BASTOS (MBTC/BODYWORK)

2 160 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 
7135 FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO
110556 HUGO FERNANDES CROSARA
105587 LEANDRO JORGE DUCLOS DA COSTA
111086 MARCO ANTONIO SANTOS PRADO

3 160 + BRAVA / RODRIGO RIBEIRO "A" BRAVA/RODRIGO RIBEIRO S/T 
8017 TARIK ARCOVERDE RIBEIRO COSTA
105893 TERENCE REZENDE CARVALHO
107617 PAULO RICARDO WAETGE BELOTTI
25757 RODRIGO MORAES THOME

4 160 + TUBARÕES DO CERRADO "A" TUBARÕES DO CERRADO 2:33.47 
110056 YGOR ROGERIO DOS ANJOS VIEIRA
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA
22509 ADRIANO PEDRO DE ARAUJO
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106454 RUVER FEITOSA
5 120 + ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS S/T 

51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA
109358 RAFAEL GEDDA
105519 CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO
114123 VINICIUS DUARTE SOUZA

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:31
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